招聘岗位
 
	科目
人数
年级
	
小学
	
初中
	
高中
	
合计

	语文
	10人
	6人
	3人
	19人

	数学
	5人
	6人
	3人
	14人

	英语
	2人
	6人
	3人
	11人

	历史
	 
	2人
	1人
	3人

	政治
	 
	2人
	1人
	3人

	地理
	 
	3人
	1人
	4人

	生物
	 
	3人
	2人
	5人

	化学
	 
	1人
	2人
	3人

	物理
	 
	2人
	2人
	4人

	美术
	1人
	1人
	 
	2人

	音乐
	1人
	1人
	 
	2人

	体育
	2人
	2人
	1人
	5人

	信息技术
	 
	1人
	1人
	2人

	合计
	21人
	36人
	20人
	77人


注：小学音乐优先舞蹈方向，初中音乐优先声乐方向;小学体育优先篮球和健美操方向，初中体育和高中体育优先篮球和足球方向。
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